
  
  
  
    
      
        
          



  
    
      
    
            [image: Expert na probiotika]
      	
          [image: Expert na probiotika]
    
    
  



      
        


    

	

	O nás
	Články
	Videa
	Slovník
	Kontakt
	[image: Search]Search





      


      
        
        
    
        
    


        
      

    

  


  









    
        
    
    
            
        
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        streva.webp



zdravi.webp



                    


                                    

            

        

        








        
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        streva_mob.webp



zdravi_mob.webp



                    


                                    

            

        

        









    
            
                                                


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Probiotika & mikrobiom se neřeší jen u lidí					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            Že se problematika mikrobiomu a probiotik neřeší pouze u lidí potvrzuje nedávný výzkum, kter ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		11.01.2024	



                                 | 2 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                                                


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Proč má zelí či jogurt omezené účinky 					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            Pokud chceme posílit imunitu probiotiky, musíme do lékárny, nebo stačí otevřít ledničku? Ja ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		4.05.2023	



                                 | 3 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                    

    
            
            
            Slovník pojmů
        


	Mikrobiom je označení pro mikrobiální společenstvo, které zahrnuje veškeré „mikroobyvatele“, žijící...
[image: ] Prolistuj mě!






            
        


	[image: ]





            
            Věděli jste že...
        


	Naše střevo je domovem více než 100 bilionů bakterií. Kdybyste je všechny seřadili vedle sebe, dosáhly by až na měsíc.

Najdeme je v celém našem zažívacím traktu. Podle toho, o jaký druh jde, se mohou rozhodnout žít v žaludku (většina to však neudělá, protože tam jsou drsné a kyselé podmínky) nebo v tenkém střevu, ale téměř všechny se usadí v tlustém střevě. 

V něm pospolu žijí stovky druhů bakterií, jejichž počet sahá do řádu bilionů, v hustotě 500 miliard buněk na kávovou lžičku obsahu střeva.





        

        
                                        
                                                                                                                                                                


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Trávení, co jste o něm zajisté nevěděli!					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            ÚVOD:
Trávící soustava, jinak řečeno gastrointestinální trakt (GI ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		13.11.2023	



                                 | 2 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                                                                                            


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Častou nemoc může způsobovat nedostatek přátelských bakterií v ústech, pomoci může český patent					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            Obranyschopnost organismu proti škodlivým vlivům závisí na mnoha faktorech. K těm hlavním pat ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		5.05.2023	



                                 | 4 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                                                                                            


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Mikrobiom a my: Poruchy spánku a střevní mikrobiom					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            Známe své spolubydlící? – Mikrobiom a my: série přednášek pořádaných ve spolupráci s  ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		5.05.2023	



                                 | 100 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                                                                                            


    
        
			[image: ]		

        
            
            
            
	
					
									
						Jak správně pečovat o střevní mikrobiom?					
							

		
		
			


            
                        
            
                        
            V našich střevech žijí desítky bilionů mikroorganismů, mezi nimiž je minimálně tisíc růz ... 
            

            
                
                                    	
							Podrobnosti					
	
	
	
		5.05.2023	



                                 | 12 min.                


                
                

			
			VÍCE		
	

            


                    

    


                                                

                

    
    
    
Více článků

















	KONTAKT

info@expertnaprobiotika.cz



Ochrana osobních údajů












	NEWSLETTER











	©2024 expertnaprobiotika.cz. Všechna práva vyhrazena.

















	












	 
[image: ]
 
 [image: ]
 
 
 
Chci dostávat newsletter
 

        	
		
			
				
                    Váš email

	

	

	
			
                Prosím, povolte javascriptu odeslat tento formulář			

			
            				
				
            		


				


				
				
				

                
				
				
				
				
				
				
				
				

                Vložením e-mailu souhlasíte se zasíláním novinek a poskytnutím Vaší e-mailové adresy.
			

		

	



 

 
 

 








        

      

    
  
  
Uložit nastavení
Předvolby uživatele cookies
Používáme soubory cookie, abychom vám zajistili co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Pokud používání souborů cookie odmítnete, nemusí tyto webové stránky fungovat podle očekávání.
Přijmout vše
Odmítnout vše

Analytics
Nástroje používané k analýze dat pro měření efektivity webových stránek a pochopení jejich fungování.
Google Analytics

OK
Odmítnout




